

J-F Invest ApS
Hobrovej 319, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 25 49 85 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2023.

Peter Balling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J-F Invest ApS Hobrovej 319 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 25 49 85 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Balling, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	CENATH Holding ApS Cvr. nr. : 28685335

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde eller på anden måde disponere over fast ejendom med henblik på køb og salg og udlejning, samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 843 t.kr. mod 836 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 728 t.kr. mod 528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	843.372	835.912
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.763
Andre finansielle indtægter	220.536	33.370
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.233	-193.852
Resultat før skat	943.675	678.193
Skat af årets resultat	-216.141	-149.897
Årets resultat	727.534	528.296
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	727.534	528.296
Disponeret i alt	727.534	528.296

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	13.667.689	13.667.689
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.667.689</u>	<u>13.667.689</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	236.786
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>236.786</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.667.689</u>	<u>13.904.475</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	283.082	283.082
Varebeholdninger i alt	<u>283.082</u>	<u>283.082</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.578.089	184.082
Tilgodehavender i alt	<u>1.578.089</u>	<u>184.082</u>
Likvide beholdninger	636.138	440.709
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.497.309</u>	<u>907.873</u>
Aktiver i alt	<u>16.164.998</u>	<u>14.812.348</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	6.288.167	5.560.633
Egenkapital i alt	6.538.167	5.810.633
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.618.159	1.504.142
Hensatte forpligtelser i alt	1.618.159	1.504.142
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.129.818	3.445.914
Kreditinstitutter i øvrigt	1.158.287	0
Gæld til pengeinstitutter	617.249	975.555
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.905.354	4.421.469
5 Kortfristet del af langfristet gæld	650.000	598.495
Gæld til pengeinstitutter	106.468	188.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.003.882	1.946.907
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.124	0
Anden gæld	230.844	342.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.103.318	3.076.104
Gældsforpligtelser i alt	8.008.672	7.497.573
Passiver i alt	16.164.998	14.812.348
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	5.032.337	5.282.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	528.296	528.296
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	5.560.633	5.810.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	727.534	727.534
	250.000	6.288.167	6.538.167

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	80.010
Andre finansielle omkostninger	120.233	113.842
	120.233	193.852
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	8.812.380	8.812.380
Kostpris 31. december 2022	8.812.380	8.812.380
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	4.855.309	4.855.309
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	4.855.309	4.855.309
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	13.667.689	13.667.689
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	236.786	206.100
Tilgang i årets løb	0	30.686
Afgang i årets løb	-236.786	0
Kostpris 31. december 2022	0	236.786
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	236.786

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.429.818	300.000	3.129.818	2.000.000
Kreditinstitutter i øvrigt	1.158.287	0	1.158.287	0
Gæld til pengeinstitutter	967.249	350.000	617.249	0
	5.555.354	650.000	4.905.354	2.000.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.430 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 13.668 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CENATH Holding ApS, CVR-nr. 28685335, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
